
Muaklek Archery Open ครั้งที่ 2 [50m, 70m]
สมาคมกีฬายิงธนูคนพิการไทย (MLK25_2)
ศูนยฝกกีฬาแหงชาติ การกีฬาแหงประเทศไทย อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี

, From 08-05-2025 to 12-05-2025

Recurve Men
1

32
ฐิติวิชญ เกตุมาก EGA -Bye-

17
16

พัสกร นพคุณ
ศักยกฤษ ปยะเมธีกุล

AHZ
AHZ

6
2

9
24

ภาวัต ลีลฐิติวงศ
จิรภัทร จิรายุส

PS
EGA

6
4

25
8

จิรวัฒน ดวงธนู
TANAKORN Thanaathiwat

AHZ
SWS

0
6

5
28

มัคสซิมิเลี่ยน ฮาน TU -Bye-

21
12

พลวิเชียร แสนชัย
เทพาหัตถ จิตตรักมั่น

ASATD
SSAC

4
6

13
20

วัชรพงษ นอยหมื่นไวย
ปติพัฒน เสียงดังธนานนท

FAC
SSAC

4
6

29
4 อิทธิวัฒน สรอยทอง KU -Bye-

3
30

หาญฤชัย เนตศิริ ASATD -Bye-

19
14

พรชัย พิมพทอง
ภัทรพล ลวิตพิชยวงศ

ASATD
AF

4
6

11
22

กันตภวัต พุมพวง
เจษฎากร มนตรีกุล

AF
ASATD

7
3

27
6 สิทธิพล ทิษฐิธรรม PLUTO -Bye-

7
26

ธนภัทร สุวรรณาพิสิทธิ์ AC -Bye-

23
10

ทศพล ประเสริฐ
นนทกร ธำรงโชติคุณ

ASATD
AHZ

0
6

15
18

นวพล กิตติธรรมกูล
ระภีศักดิ์ นักปเหมย

AHZ
DM

4
6

31
2 พนธกร ชายศิลป ANG -Bye-

ฐิติวิชญ เ.
พัสกร น.

7
1

ภาวัต ล.
Tanakorn T.

6
0

มัคสซิมิเลี่ยน ฮ.
เทพาหัตถ จ.

6
0

ปติพัฒน เ.
อิทธิวัฒน ส.

2
6

หาญฤชัย เ.
ภัทรพล ล.

6
4

กันตภวัต พ.
สิทธิพล ท.

0
6

ธนภัทร ส.
นนทกร ธ.

6
2

ระภีศักดิ์ น.
พนธกร ช.

2
6

ฐิติวิชญ เ.
ภาวัต ล.

6
0

มัคสซิมิเลี่ยน ฮ.
อิทธิวัฒน ส.

2
6

หาญฤชัย เ.
สิทธิพล ท.

6
2

ธนภัทร ส.
พนธกร ช.

6
0

ฐิติวิชญ เ.
อิทธิวัฒน ส.

7
1

หาญฤชัย เ.
ธนภัทร ส.

4
6

Bronze

อิทธิวัฒน ส.
หาญฤชัย เ.

6
4

Gold

ฐิติวิชญ เ.
ธนภัทร ส.

4
6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Elimination & Final Round -  Individual Brackets - 20250511.101320+07:00

http://www.tcpdf.org

